
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от     11.04.2018         № 67 

 

 

г. Улан-Удэ 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  Администрации г. Улан-Удэ 

от 06.11.2013 № 418 «О проведении конкурса по отбору учащихся 

 муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа  

«город Улан-Удэ» для участия в Общероссийской новогодней елке  

в  Государственном Кремлевском Дворце» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации           

г. Улан-Удэ от 06.11.2013 № 418 «О проведении конкурса по отбору учащихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «город 

Улан-Удэ» для участия в Общероссийской новогодней елке в Государственном 

Кремлевском Дворце»: 

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу. 

1.2. В приложении № 1: 

1.2.1. В пункте 2.3.: 

- слова «копия свидетельства о рождении или копия паспорта» заменить 

словами «копия свидетельства о рождении»; 

- слова  «за последние два года»  заменить словами  «за последние   два 

учебных  года»; 

- слова  «ведомость успеваемости за два года обучения»  заменить словами  

«ведомость успеваемости за последние два учебных года».  

1.2.2.  Пункт 3.1.  изложить в новой редакции:  

«3.1. Конкурсный отбор претендентов осуществляет  городская   конкурсная  

комиссия   (далее  -  конкурсная  комиссия),   созданная Комитетом  по  

образованию  Администрации    г.Улан-Удэ на основании приказа председателя 

Комитета по образованию Администрации  г.Улан-Удэ. В состав конкурсной 

комиссии включаются представители структурных подразделений  

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Г. УЛАН-УДЭ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

БУРЯАД УЛАС 

УЛААН-YДЭ ХОТЫН 

ЗАХИРГААН 
 

Т О Г Т О О Л 
________________ 

 



Администрации     города  Улан-Удэ, Комитета по образованию Администрации 

г.Улан-Удэ, муниципальных образовательных учреждений, общественных 

организаций». 

1.2.3.  В пункте  3.2.1.  слова  «средний балл  по успеваемости в  течение      

2-х лет» заменить словами «средний балл по успеваемости за последние два   

учебных  года».  

1.3. Приложение   №2  «Состав  конкурсной  комиссии по отбору 

учащихся  муниципальных  общеобразовательных  учреждений  городского 

округа «город Улан-Удэ» для участия в Общероссийской новогодней елке в 

Государственном  Кремлевским дворце» признать утратившим силу.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

И.о. руководителя 

Администрации г. Улан-Удэ                                                О.Г. Екимовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=30762BEF259B417925A5EF274F7D51BE21BF38F03ED089EAD6E1035F9A46A8065D8BA7F4D447CD74E088E2NAU1I

